
-1 -

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY MKOLP002MB2

Město KolínObjednatel:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

se sídlem;
IČ;
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: tou města Kolín
zastoupený ve věcech technických;
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín

číslo účtu; 3661752/0800

(dále jen "objednatel")na straně jedně

a

Granz Kolín s.r.o.Zhotovitel:

Havlíčkova 231, 280 02 Kolín IV
47548550

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
číslo účtu:

(dále jen "zhotovitel")na straně druhě

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle c vložka 20783.

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo spočívající v realizaci stavební úpravy a montáž VZT pro přívod vzduchu do prostor kuchyně
v hospodářském pavilonu „MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně**, Masarykova
čp. 891, Kolín II., č.parc. st.5446, podle zpracovaného položkového rozpočtu a projektové
dokumentace, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně
dalších úkonů potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této
smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce
malého rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na veřejnou zakázku (také jen „dílo"), a to řádně,
bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - položkový
rozpočet. Zhotovitel, jako osoba mající odbornost v daném oboru, prohlašuje, že si před podpisem
této smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 této smlouvy, a že tato je vhodná a úplná pro provedení
díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.

2) Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.



-2-

ČLÁNEKIII.

TERMÍN PLNĚNÍ

1) Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě
výzvy objednatele (předpokládaný termín 06.07.2020). Dílo se zhotovitel zavazuje řádně dokončit,
a dokončené předat objednateli nejpozději do 21.08.2020.

2) Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné
provedení a dokončení díla

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

3) Místem plnění je hospodářský pavilon v MŠ Masarykova, ul. Masarykova čp. 891; Kolín II.; na

č.parc. st.5446 v katastrálním území Kolín.

4) účely této smlouvy určen

5) smlouvy určen

6) Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla

objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat

alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců

objednatele a zhotovitele.

7) Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost

zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace

ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se

vylučuje.

8) Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude

vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě

sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude

zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

ČLÁNEK V.

DOHODA O CENĚ DÍLA

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst.2 zákona

č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.

Smluvní cena díla dle2)
položkového rozpočtu:

Cena díla celkem bez DPH 499 310,00 Kč,



-3-

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

104 855,00 Kč,

604 165,00 Kč.

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně 
předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro 
řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, 

výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad 

rozsah uvedený v příloze č.1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací 
oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či 
samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
dokončení díla a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného 
doručení objednateli.

2) Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí a akceptaci díla 
objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu 
(faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; 
přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy 
obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů.

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat 
všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4) V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým 

dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) 
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

5) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK VII.

SANKČNÍ USTANOVENÍ

1) v případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 

smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne 
předání řádně zhotoveného díla objednateli.



-4-

2) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlil. odst. 5 

této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 1, 

případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty.

4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

ČLÁNEK Vlil.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) 
v délce 24 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li objednatel dílo 
s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet odstraněním okamžikem odstranění 
poslední vady nebo nedodělku.

2) Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského 
zákoníku na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje.

3) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady 

opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy 
také na odstoupení od této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.

5) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen 

nastoupit na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady 
podstatně narušující provoz objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu 
odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz objednatele 
nejdéle do sedmi (7) dnů.

ČLÁNEK IX.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.

2) Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné 
písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle 

odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku, a dále v souladu s 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy 

musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 
2 týdnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.



-5-

4) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit svě 
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění 

povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet 
následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 

povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy 
a poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do 30 dnů od ukončení smlouvy.

ČLÁNEK X.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2) Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3) Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 

zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2026. Po tuto dobu je 
Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit objednateli 
seznam, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z 
celkové ceny. V případě, že zhotoviteli nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více 
než 10 %, je povinen v termínu dle § 147a odst. 5 písm. a) ZVZ předložit objednateli prohlášení, že 
neměl takové subdodavatele, kterým by za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové 
ceny. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dní 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

5) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, čl 
jiných elektronických zpráv.

6) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§1765 odst.1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

smlouvou.

8) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 

neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se 
pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného



-6-

nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší 
možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9) Smluvní strany sí nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného sí smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10) Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 
podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 
souvisejících.

11) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 
považovány za neplatné.

12) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) (dále jen; „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru 
smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence 
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je 

ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení 

o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

13) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 

města Kolín, tak I v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek.

14) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha: 

Příloha Č.1 SoD - položkový rozpočet



-7-

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 8.6.2020 usnesením
č. 2487/65/RM/2020

'ÍS, G , 20/;18. GS. 2020 A
V Kolíně dne V Kolíně dne u

město Kolín
zast. Michalem NajbrtenV,
místostarostou města Kolín



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II.; hospodářský pavilon

IČ: 002 35 440 

DIČ: CZ 002 35 440

Zakázka:

Místo

Objednatel: Město Kolín 

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1
GRANZ KOLÍN s.r.o. 

Havlíčkova 231 

280 02 Kolín IV

IČ: 47548550 

DIČ: CZ47548550

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 75 221,95

PSV 339 607,65

M 50 368,50

Přesun hmot a suti 34 112,23

Ostatní náklady 0,00

Celkem 499 310,33

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

499 310,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

104 855,00 CZKZákladní DPH 21 %

Cena celkem s DPH 604 165,00 CZK



MŠ Masarykova, hosp. pavilon - doplnění přívodu VZT do kuchyněPříloha Č.1 Smlouvy o dílo strana 2

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet 
MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně 
MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., hosp. pavilon, č.parc. st.5446

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

o Všcobacnó konstrukce a práce

Mimostaveništní doprava1 07137721W soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

2 072534111ROO Zařízení staveniště + ostatní VRN soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

Stěny a příčky34
3

340271510R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, plynosilikátové.tvár.,tl.10 cm m2 0,600 1 300,00 780,00

_______
Úprava povrchů vnitřní61

^ 612401291R00 [Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 3,000 890,00 2 670,00

zapěnění průchodů VZT, začištění - lepidlo, perlinka, štuk

64 Výplně otvorů
6 641941312R00 | Osazení rámů okenních plast, plocha do 4 m2 

6 61143592

kus 1,000 1 320,00 1 320,00

Okno plastové 1 křídlové 120x140 cm OS kus 1,000 12 900,00 12 900,00

dle PD

728 Vzduchotechnika
7 728612117R00 Mtž ventilátoru radiálálního do potmbí do 0,3 m2 kus 1,000 3 000,00 3 000,00

8 42912010 Ventilátor radiální ILT/4-355 IP55 IP55 kus 1,000 52 940,00 52 940,00
9

728313112R00 Montáž filtrační kazety kapsové čtyřhranného do 0,3 m2 kus 1,000 650,00 650,00

10 42952769 IFL 355/70-40 filtrační kazeta M5 kus 1,000 6 380,00 6 380,00

11 Montáž klapky plechové čtyřhranné s pohonem do 0,28
728211416W kus 1,000 650,00 650,00m2

12 42971710 UK 355/70-40 univerzální regulační klapka kus 1,000 4 160,00 4 160,00
13

728211216R00 Montáž pružné spojky potrubí čtyřhranného do 0,28 m2 kus 2,000 450,00 900,00

14 55312021500 lAE 355 pružná spojka kus 2,000 1 165,00 2 330,00

15 728312112R00 Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,3 m2 kus 1,000 850,00 850,00

16 4284200050 lAA 355 tlumič hluku kus 1,000 6 830,00 6 830,00
17 728311112R00 Montáž ohřívače čtyřhranného do 0,3 m2 kus 1,000 850,00 850,00

18 42942040 IBE 355/15 T elektrický ohřívač kus 1,000 21 750,00 21 750,00
19 00572135W [Tlakový regulátor-TTC 2000 regulátor+TTSI kus 1,000 27 820,00 27 820,00

20 728411316R00 Montáž vyůstě čtyřhranné nad 0,25 m2 kus 9,000 450,00 4 050,00

21
42972670073 Jednořadá výustka VNM 1B 620x320 R3/S TPM015/01 kus 9,000 1 510,00 13 590,00

22 728415115R00 Montáž protidešfové žaluzie nad 0,20 m2 kus 1,000 850,00 850,00
23 61140045 Protidešťová žaluzie PDZM40 700x400-.112 kus 1,000 1 880,00 1 880,00
24 Montáž potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do 

0,28 m2
728111116R00 11,500 550,00 6 325,00m

25 00572135W Potmbí 400x700/volná přímba 12,305 920,00 11 320,60m

11,50 m; ztratné 7% - 0,805 m

26
728211116R00 Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,28 m2 kus 4,000 550,00 2 200,00

27 Oblouk 400X700/R125 ÚHEL 45°00572135W kus 2,000 420,00 840,00

28 Oblouk 700x400/R125 ÚHEL 90°00572135W kus 1,000 1 210,00 1 210,00
29 00572135W Redukovaný oblouk 700x400/400x400/R125 úhel 90° kus 1,000 1 210,00 1 210,00
30 728211316R00 Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,28 m2 kus 1,000 550,00 550,00

31 00572135W Záslepka na potmbí 400X400 kus 1,000 390,00 390,00

32 728618811W Pomocný materiál-závěsové techniky kus 1,000 7 800,00 7 800,00

33 998728102ROO Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 0,107t 5 000,00 536,05



MŠ Masarykova, hosp. pavilon - doplnění přívodu VZT do kuchyněPříloha Č.1 Smlouvy o dílo strana 3

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet 
MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně 
MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., hosp. pavilon, č.parc. st.5446

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

784 Malby
3^*1784011222RT2 Zakrytí podlah

m2 103,350 10,00 1 033,50

103,35 m2; včetně papírové lepenky

35 784011221RT2 Zakrytí stávajícího zařízení a předmětů m2 60,000 15,00 900,00

60,00 m2; včetně folie

36 784402801ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 331,950 25,00 8 298,75
37 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem , A - Grund 1x m2 331,950 30,00 9 958,50
38 784165522R00 Malba Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 331,950 48,00 15 933,60

90 _Hodinove zúčtovací sazby (HZS)

HZS - zkoušky v rámci montážních prací + ostatní práce 

neobsažené v ceníku

39
904 R01 hod 20,000 1 050,00 21 000,00

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
^31952901111 ROO i Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

95

m2 103,350 110.00 11 368,50
■ 96 Bourání konstrukci
41 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2

m2 1,680 460,00 772,80

1,2*1,4

42 962031145R00 I Bourání zdivá tl.130 m2 15,800 320,00 5 056,00
43 962081131 ROO Bourání ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 0,810 160,00 129,60

I97 Prorazení otvoru a ostatní bourací práce

Vybouraní otvoru zeef smíš pl 0.3 m2. tl. 60 cm971028461 ROO44 kus 4,000 990.00 3 960.00

H99 Ostatní přesunyhmot____  _____ _

45 999281105R00 j Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 

0,457+0,038+0,096

“T 0,5911t 1 200,00 709.20

iSM Montážní přirážky ' i M
46 204 ROO Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b soubor 1,000 10 800,00 10 800,00

pro elektro a VZT

[I TXM21 Eloktromontáže
47 Elektroinstalace, ovládání včetně FM a regulace ohřívače 

a otevírací klapky
211800802R00 soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

48 212190004R00 Revize elektroinstalace kus 1,000 3 000,00 3 000,00
49 210100 R-01 Celková prohlídka el.rozvodu a zařízení do 0,5 mil Kč soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
50 971033141R00 IVybourání otvorů zeef cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 1,000 2 000,00 2 000,00
51 971033141 ROO Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 2,000 2 000,00 4 000,00
52 210190002ROO Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,000 2 800,00 2 800,00
53 Rozvaděč RVZT hlavní vypínač 3/63A,předpěťová 

ochrana B+C,
357313010 soubor 1,000 44 800,00 44 800,00

1 soubor: 2x stykač 3f/40A, 2x stykač 3f/20A, 1 x jistič 
1f/16A, 2x jistič 3f/40A, 2x jistič 3f/16A, 2x spouštěč 

motorů 10A, 2x kontrolka chodu, 1x regulátor TTC2000 + 

TTS-1,1x spínací hodiny týdenní, svorky, lišty, ...

54 Úprava v napojovacím bodě210190011 ROO hod 10,000 450,00 4 500,00
55 210190041 ROO Materiál pro napojovací bod kus 1,000 1 000,00 1 000,00
56 210010003RU2 Trubka ohebná pod omítku, D 23 mm uložená pevně 20,000 15,00 300,00m

včetně materiálu

57 210010004RU2 Trubka ohebná pod omítku, D 36 mm uložená pevně
10,000 25,00 250,00m

včetně materiálu



MŠ Masarykova, hosp. pavilon - doplnění přívodu VZT do kuchyněPříloha Č.1 Smlouvy o dílo strana 4

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet 
MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně 
MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., hosp. pavilon, č.parc. st.5446

.v- v. itPA. Název MJ- množství I cena l M J [ Celkem K£f-
58 210010043R00 Trubka ohebná kovová, uložená pevně, 23 mm 40,000 49,00 1 960,00m

včetně materiálu

59 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 4,000 6,00 24,00
60 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová kus 2,000 69,00 138,00
61 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm 20,000 37,00 740,00m

včetně FeZn

210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ kus 2,000 20,00 40,00

včetně svorek

63 Drátěný kabelový žlab vč.výložníků a příslušenství 

580x65
210020131R00 20,000 426,00 8 520,00m

64 210010 \r-02 Demontáže stávajících rozvodů elektro.NN hod 20,000 450,00 9 000,00
65 210800004R00 Vodič CYY 0,35-6 mm2 uložený pod omítkou 100,000 19,00 1 900,00m

2 mm2 -10 m, 4 mm2 - 30 m, 6 mm2 - 60 m

66 210800006R00 Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou 20,000 50,00 1 000,00m

včetně kabelu
67 210860201ROO Kabel speciální JYTY s CU 3x1,5mm mm pod omítku 60,000 13,00 780,00m

včetně kabelu
68 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 70,000 22,00 1 540,00m

včetně kabelu
69 210800114RT2 Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou 25,000 252,00 6 300,00m

včetně kabelu
70 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 142,000 10,00 1 420,00
71 210220321RT1 Svorka na potnjbí Bernard, včetně Cu pásku kus 4,000 25,00 100,00

2+2
72 34561413 Svorka WAGO 222-415 5x2,5 kus 10,000 4,00 40,00
73 Štítek označení35441846 kus 10,000 4,00 40,00
74 210100004ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus 10,000 100,00 1 000,00
75 210100037R00 Montáž a dodávka pospojení kus 1,000 1 000,00 1 000,00

včetně sady pospojení
76 34382015 Páska elektroizolační stahovací VPP 4/280 kus 50,000 10,00 500,00
77 Čidlo teploty TBGR 330 potrubní34531 R-3 kus 1,000 2 444,00 2 444,00

včetně dodávky
78 Čidlo teploty TBGR 430 prostorová34531 R-04 kus 1,000 1 410,00 1 410,00

včetně dodávky
79 947 ROO Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
80 HZS - koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení 

staveništního rozvaděče
909 ROO soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

81 HZS - náklady na zkušební provoz a zaregulování 

soustavy
904 R03 soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

82 900 R03 HZS - Opatření proti prašnosti soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
83 900 RT9 HZS - ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
84 210190 R-3 HZS - Koordinace s provozovatelem hod 10,000 450,00 4 500,00
85 072532111 ROO Provozní vlivy soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

\ práce ve výšce nad 3 m- elektromontáže

86 34535 R-05 Podružný materiál komplet soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací, svorka a 
veškerá příslušenství



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo MŠ Masarykova, hosp. pavilon - doplnění přívodu VZT do kuchyně strana 5

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
MŠ Masarykova - doplněni přívodu VZT do kuchyně
MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., hosp. pavilon, č.parc. st.5446

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

S Přvsunsutl __ ___________

Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m87 979082111R00 t 3,437 580,00 1 993,46

1,22+2,217

88 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,437 360,00 1 237,32

1,22+2,217
89 979083112R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m t 68,740 430,00 29 558,20

(1,22+2,217)*20
90 979990001ROO Poplatek za skládku stavební sutí t 3,437 385,00 1 323,25

1,22+2,217

4s,é,20?dia 06. 2020v Kolíně dne

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín


